Bà Duyên Thị Kiều Tiên, sinh năm 1986, địa chỉ: 208ho 103dong 9 - 21

Deokyyeong-gil Daegaya-eup Goryeong-gun Gyeongsangbuk-do, Korea (Hàn

Quốc).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Duyên Thị Kiều Tiên có trách nhiệm thanh toán cho bà Duyên Thị
Kiều Nga số tiền là 9.582.800 đồng (Chín triệu năm trăm tám mươi hai nghìn tám
trăm đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu của người được thi hành án cho đến khi thi hành

xong, hằng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn

phải thi hành theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự

năm 2015 tương ứng với thời gian chưa thi hành án.